# 巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理招标公告 (招标编号: NMGHQGC2023005JL)

项目所在地区:内蒙古自治区,赤峰市,巴林左旗

#### 一、招标条件

本巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 2262.698802 万元,招标人为巴林左旗住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模 富河路北段起点为外环路,经秋山大街终点至赛罕路,呈南北走向,含道路、车行道、人行道、路灯、给水管道、雨水管网、污水管网、电力管网、热力管道、燃气管网、通信管沟,雨污管道最大管径 DN1000,热力管道最大管径 DN600,燃气管道压力为0.4MPa,安装信号及交通标线、排洪渠、涵洞行道树等附属配套工程。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理;

## 三、投标人资格要求

(001 巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理)的投标人资格能力要求。3.1 投标人须具有市政公用工程建设监理乙级及以上资质的监理企业, 拟投入本项目的总监理工程师须具有国家级注册市政公用工程监理工程师执业资格,并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力; 3.2 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 07 月 10 日 17 时 30 分到 2023 年 07 月 15 日 17 时 30 分 获取方式: 投标人将资料的复印件或扫描件加盖公章(注明单位联系电话及收取招标文件邮箱)发送至招标人指定邮箱 616861651@qq.com,收到投标报名资料后,招标文件将发送至投标报名表中投标人填写的有效邮箱中,电话通知投标人及时查收

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年07月31日15时00分



递交方式: 赤峰铁东街道契丹大街中唐富山嘉苑如家商旅酒店地下二层会议室。纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月31日15时00分

开标地点:赤峰铁东街道契丹大街中唐富山嘉苑如家商旅酒店地下二层会议室。

#### 七、其他

巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理招标公告项目编号:

NMGHQGC2023005JL 一、招标条件: 巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程已由巴林 左旗发展和改革委员会以左发改字【2023】163号批准,招标人为巴林左旗住房和城乡建设 局, 建设资金为地方政府自筹。项目已具备招标条件, 现对该项目的监理进行公开招标。二、 项目概况与招标范围 2.1 项目名称: 巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理 2.2 建 设地点: 巴林左旗富河路北段 2.3 项目计划投资额: 2262.698802 万元 2.4 建设概况: 富河 路北段起点为外环路,经秋山大街终点至赛罕路,呈南北走向,含道路、车行道、人行道、 路灯、给水管道、雨水管网、污水管网、电力管网、热力管道、燃气管网 、通信管沟,雨污 管道最大管径 DN1000,热力管道最大管径 DN600,燃气管道压力为 0.4MPa,安装信号及交 通标线、排洪渠、涵洞行道树等附属配套工程。2.5 招标范围: 施工全过程监理。 2.6 工期 要求:180 日历日(与施工工期同步) 2.7 质量要求:合格三、投标人资格要求 3.1 投标人 须具有市政公用工程建设监理乙级及以上资质的监理企业, 拟投入本项目的总监理工程师须 具有国家级注册市政公用工程监理工程师执业资格,并在人员、设备、资金等方面具有相应 的能力: 3.2 本次招标不接受联合体投标。四、报名条件 4.1 投标人 将以下资料的复印件 或扫描件加盖公章(注明单位联系电话及收取招标义件邮箱)发送至招标人指定邮箱 616861651@gg.com。(报名表内容详见附件一,将填写好的附件及以下要求所需资料发至招 标人指定邮箱)。注:投标截止时间前投标人需提供以下资料复印件一式两份,复印件需加 盖公章,开标时同纸质投标文件一同递送到开标现场。①企业法定代表人授权委托书、委托 代理人本人身份证 ②营业执照副本、资质证书副本: ③现场管理机构组成人员: 项目总监 1 名,提供市政公用工程国家级注册监理工程师证书;其他主要监理人员;市政专业1名、暖 通专业1名、给排水专业1名、电气专业1名、专职安全监理人员1名【以上专业监理人员 应提供工程类注册执业资格证书或中级及以上专业技术职称证书(2年及以上工程实践经验 的人员担任),或监理工程师从业资格证,或监理从业资格培训证书】。五、资格审查本项目 采用资格后审方式。 六、领取文件时间、方式 6.1 领取文件时间 2023 年 07 月 10 日 17 时 30

分至 2023 年 07 月 15 日 17 时 30 分 6.2 领取方式: 收到投标报名资料后,招标文件将发送至投标报名表中投标人填写的有效邮箱中,电话通知投标人及时查收。七、递交响应文件截止时间、开标时间及地点 7.1 递交投标文件截止时间: 2023 年 07 月 31 日 15 时 00 分。7.2 投标地点:赤峰铁东街道契丹大街中唐富山嘉苑如家商旅酒店地下二层会议室。7.3 开标时间: 2023 年 07 月 31 日 15 时 00 分。八、发布公告的媒介本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》(http://www.cebpubservice.com/)、《内蒙古招标投标公共服务平台》(zbgg.nmgztb.com.cn)上发布。其它媒介转发无效。九、联系方式招标人。巴林左旗住房和城乡建设局地址:巴林左旗林东镇联系人:刘世杰联系电话: 13848887527 招标代理机构:内蒙古鸿奇工程项目管理有限公司地址:内蒙古自治区赤峰市松山区新天地商务广场7-11 号楼 021012(A座 81001)联系人: 路清兵联系电话: 0476-5937079

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为巴林左旗住房和城乡建设局。

# 九、联系方式

招标 人: 巴林左旗住房和城乡建设局

地 址: 巴林左旗林东镇

联系人: 刘世杰

电 话: 13848887527

电子邮件: /

招标代理机构: 内蒙古鸿奇工程项目管理有限公司

地 址: 赤峰市松山区新天地商务广场 A 座 8 号楼 1001 室

联系人: 路清兵

电 话: 18747166659

电子邮件: 616861651@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人), 经不过 (签名

招标人或其招标代理机构: \_\_\_

005086E

(盖章)

# 附件一:

# 巴林左旗富河路北段市政基础设施建设工程监理 招标文件领取登记表

序号	投标人填写内容		备注
1	投标人名称(加盖公章)		
2	法定代表人姓名		
3	项目负责人姓名		
4	联系电话		
5	收取招标文件邮箱		